
 

Liceo Statale “E. Boggio Lera” 

Scientifico Ordinario – Scientifico Scienze Applicate – Linguistico 

Catania 

Via Vittorio Emanuele n°346 – 95124   Catania       Tel.: 095 6136 325 – fax 095 6136 324         C.F.: 80011090877 
 

http//www.liceoboggiolera.edu.it        cod. mecc.: CTPS020004        e-mail: ctps020004@istruzione .it 
 
 

 

 

CHIUSURA SCUOLA A SEGUITO DI ORDINANZA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Prot. n° 1461 Catania, 8 febbraio 2023 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 25 del d.lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA l’ordinanza del Commissario Straordinario n° 11 dell’8 febbraio 2023 di chiusura delle 
scuole di ogni ordine e grado ricadenti nel comune di Catania, a seguito di avviso 
della Protezione Civile di allarme rosso per rischio meteo, idrogeologico e idraulico; 

VISTO l’art. 1256, c. 2 del c.c., 

  

DECRETA 

Art. 1 
(Sospensione delle attività didattiche) 

Le attività didattiche sono sospese per l’intera giornata del 9 febbraio per riprendere regolarmente 
venerdì 10 febbraio. 

Art. 2 
(Chiusura locali scolastici) 

I locali scolastici della sede centrale e delle succursali resteranno chiusi per l’intera giornata di giovedì 
9 febbraio e sino alle ore 7:30 A.M. del giorno successivo. 

 

  
Il dirigente scolastico 

(Donato Biuso) 
 

  

 

http://www.liceoboggiolera.edu.it/
http://logo.nino.ru/main/download.phtml?id=35917

